FUNCEB/EDITAL Nº 001/2019 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – REDA

A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – REDA, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE Desclassificar na Avaliação Curricular para às funções temporárias com avaliação prática/

audição pública, os candidatos abaixo.

  103 - Técnico de Nível Médio - INSTRUMENTISTA PERCUSSIONISTA: FUNCEB - Ampla Concorrência

N° Ficha

Inscrição

Nome CPF Fundamentação

580937 LEONARDO JESUS DOS SANTOS 828.059.705-00 Item 8.28/ 8.7.1/8.2 e 8.6 do edital

581127 FÁBIO ALEXANDRO SILVA SANTOS 802.741.295-15 Item 8.14.1 do edital

581326 TAUAMIN KUANGO BONFIM BATISTA 031.426.025-00 Item 8.14.1 do edital

583639 WILSON BARROSO DE SOUZA JUNIOR 064.395.805-31 Item 8.14.1 do edital

580667 TADEU MACIEL FEITOSA CAMPOS 827.487.805-15 Item 8.14.1 do edital

584604 GUILHERME MAGALHÃES MARQUES 055.125.615-02 Item 8.71/8.2 e 8.6 do edital

103 - Técnico de Nível Médio - INSTRUMENTISTA PERCUSSIONISTA: FUNCEB - Candidatos Negros

N° Ficha

Inscrição

Nome CPF Fundamentação

580937 LEONARDO JESUS DOS SANTOS 828.059.705-00 Item 8.28/ 8.7.1/8.2 e 8.6 do edital

581326 TAUAMIN KUANGO BONFIM BATISTA 031.426.025-00 Item 8.14.1 do edital

104 - Técnico de Nível Médio - INSTRUMENTISTA TECLADISTA: FUNCEB – Ampla Concorrência

N° Ficha

Inscrição

Nome CPF       Fundamentação

581840 JOÃO BISPO DOS SANTOS JUNIOR 018.732.165-56 Item 8.28/8.7.1/8.2/8.6 do edital

580936 JAILSON EVANGELISTA BORGES JÚNIOR 061.918.285-78 Item 8.14.1 do edital

583113 GABRIEL DA SILVA LIMA 039.385.745-00 Item 8.14.1 do edital

104 - Técnico de Nível Médio - INSTRUMENTISTA TECLADISTA: FUNCEB – Candidatos Negros

N° Ficha

Inscrição

Nome CPF       Fundamentação

581840 JOÃO BISPO DOS SANTOS JUNIOR 018.732.165-56 Item 8.28/8.7.1/8.2/8.6 do edital

580936 JAILSON EVANGELISTA BORGES JÚNIOR 061.918.285-78 Item 8.14.1 do edital

204 - Técnico de Nível Superior - BAILARINO: FUNCEB - Ampla Concorrência

N° Ficha

Inscrição

Nome CPF        Fundamentação

584654 LYSION LUIS COLVARA VIEIRA 054.164.165-48 Item 8.28 do edital

582259 CAMILA SANTOS FREITAS NOVAES 020.400.015-73
Item 8.2/ 8.3/ 8.6/ 8.7.1/ 8.27 do

edital

585089 DAVI DO NASCIMENTO LOPES MERO 144.710.317-32 Item 8.28 do edital

581788 VAGNER OLIVEIRA MODESTO CRUZ 025.075.165-85 Item 8.28 do edital

582713 CLARA SALES VIARUM BRITO 002.470.201-33 Item 8.14.1 do edital

204 - Técnico de Nível Superior - BAILARINO: FUNCEB - Candidatos Negros

N° Ficha

Inscrição

Nome CPF        Fundamentação

583410 IGOR VOGADA DE AMORIM 045.009.415-41 Item 8.2/8.6/8.7.1 e 8.27 do edital

585326 RAFAEL BATISTA ALEXANDRE 023.877.285-30 Item 8.14.1 do edital

205 - Técnico de Nível Superior – PROFESSOR DE BALLET CLÁSSICO: FUNCEB - Ampla Concorrência

N° Ficha

Inscrição

Nome CPF       Fundamentação

584419 LUCIA HELENA RIBEIRO DA SILVA 481.789.935-20 Item 8.14.1 do edital

585165 ALICE CÁRITAS ALMEIDA AMARANTE 031.402.152-31 Item 8.14.1 do edital

583657 LAISA SAIAO COIMBRA FARIAS 027.210.685-20 Item 8.14.1 do edital

206 - Técnico de Nível Superior – PROFESSOR DE DANÇA MODERNA: FUNCEB - Ampla Concorrência

N° Ficha

Inscrição

Nome CPF       Fundamentação

584665 GIORRDANI GORKI QUEIROZ DE SOUZA 440.120.714-91 Item 8.14.1 do edital

581172 ADEMIR GOMES DE JESUS 362.839.915-72 Item 8.14.1 do edital

582186 LAIZE BERNARDO DE AQUINO DIAS 029.691.465-76 Item 8.14.1 do edital

585004 MÁRCIA DE SOUZA PEDROSA 360.790.225-91 Item 8.14.1 do edital

   206 - Técnico de Nível Superior – PROFESSOR DE DANÇA MODERNA: FUNCEB - Candidatos Negros

N° Ficha

Inscrição

Nome CPF       Fundamentação

582186 LAIZE BERNARDO DE AQUINO DIAS 029.691.465-76 Item 8.14.1 do edital

207 - Técnico de Nível Superior – PROFESSOR DE DANÇAS POPULARES E BRINCANTES:FUNCEB – Ampla Concorrência

N° Ficha

Inscrição

Nome CPF       Fundamentação

581378     LI SSANDRA PATRICIA CONCEIÇÃO DOS

SANTOS

017.763.645-97 Item 8.28/ 8.7.1/8.2 E 8.6 do edital

208 - Técnicode Nível Superior –  PROFESSOR DE DANÇA AFRO BRASILEIRA: FUNCEB - Ampla Concorrência

N° Ficha

Inscrição

Nome CPF       Fundamentação

582490 VALDOMIRO FERREIRA DOS SANTOS 292.419.015-00 Item 8.28/ 8.7.1/8.2/8.6 do edital

209 - Técnico de Nível Superior – PROFESSOR DE PRODUÇÃO CULTURAL: FUNCEB - Ampla Concorrência

N° Ficha

Inscrição

Nome CPF       Fundamentação

585072   THIAGO CARVALHO DE SOUSA CORREIA 009.396.755-10 Item 8.14.1 do edital

584093      SAMARA DO NASCIMENTO GARCIA 018.515.923-00 Item 8.14.1 do edital

585205   ANTONIO LUIS DE ALENCAR VIEIRA LOPES 775.822.255-20 Item 8.28/8.7.1/8.2  e 8.6 do edital

584245 VALDINEI DOS REIS SANTOS 006.397.835-03 Item 8.28/8.7.1/8.2  e 8.6 do edital

584163 PATRÍCIA AVILA RAGAZZON 659.840.210-72 Item 8.14.1 do edital

584169 ALINE JOSE DA ROCHA SILVA 050.098.975-39 Item 8.14.1 do edital

   209 - Técnico de Nível Superior – PROFESSOR DE PRODUÇÃO CULTURAL: FUNCEB - Candidatos Negros
N° Ficha

Inscrição

Nome CPF       Fundamentação

584245 VALDINEI DOS REIS SANTOS 006.397.835-03 Item 8.28/8.7.1/8.2  e 8.6 do edital

584169 ALINE JOSE DA ROCHA SILVA 050.098.975-39 Item 8.14.1 do edital

210- Técnico de Nível Médio – PROFESSOR DE CAPOEIRA: FUNCEB - Ampla Concorrência

N° Ficha
Inscrição

Nome CPF       Fundamentação

584422 SANDERSON ALBUQUERQUE TELLES 679.134.235-87 Item 8.28/8.7.1/8.2/8.5 do edital

585312     FRANCISCO CARLOS AMORIM DA SILVA 797.082.855-87   Item 8.2/ 8.3/ 8.6/ 8.7.1 do edital

583461 MARCOS CEZAR SANTOS GOMES 260.389.865-53            Item 8.14.1 do edital

581069 ALDY MENEZES PASSOS 913.002.905-87            Item 8.14.1 do edital
583575 NEILTON MOREIRA NASCIMENTO 112.005.295-53            Item 8.14.1 do edital
585360 THIAGO SANTANA DOS SANTOS 028.632.085-19            Item 8.14.1 do edital

210- Técnico de Nível Médio – PROFESSOR DE CAPOEIRA: FUNCEB - Candidatos Negros

N° Ficha
Inscrição

Nome CPF       Fundamentação

585312
                        FRANCISCO CARLOS

AMORIM DA SILVA
797.082.855-87 Item 8.2 e 8.6 do edital

581069 ALDY MENEZES PASSOS 913.002.905-87            Item 8.14.1 do edital

583575 NEILTON MOREIRA NASCIMENTO 112.005.295-53            Item 8.14.1 do edital
585360 THIAGO SANTANA DOS SANTOS 028.632.085-19            Item 8.14.1 do edital

211 -Técnico de Nível Superior – PROFESSOR FR DANÇAS URBANAS: FUNCEB - Ampla Concorrência

N° Ficha
Inscrição

Nome CPF       Fundamentação

584490 ANDERSON SANTOS DA SILVA 045.291.955-03 Item 8.14.1 do edital

211 -Técnico de Nível Superior – PROFESSOR FR DANÇAS URBANAS: FUNCEB – Candidatos Negros

N° Ficha
Inscrição

Nome CPF       Fundamentação

584490 ANDERSON SANTOS DA SILVA 045.291.955-03 Item 8.14.1 do edital

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – REDA

Portaria nº 077/2019 publicada no DOE de14 de setembro de 2019